## Decas sexta

B  
II 3

# Lentilogium

B  
f

Raudulentus impulsus pnicior est q̄ violentus. eo q̄ magis latet neq; ita frēq; aduersus ipsum solet ad deū et sc̄os angelos eius fieri cū speciali humilitate recursus nisi forsitan ab illis q̄ p bona puetudine exercitatos habent sensus. ¶ Fraudulentus impulsus vt eviretur petitio videt magis illa fieri. Et ne nos inducas in temptationem. At uero q̄ violentū et malignū. reliqua maxi me formatur. s; libera nos a malo. Ut fm alia l̄ram/a maligno. id ē a male ignito/in q mundus positus est totus. ¶ Fraudulentus impulsus fallere querit fm omne gen⁹ fal laciārum in sophista. Et fm omne genus stratagematū in re bellica. Et fm broc or dica iuristarum / et fm' insolubilia et obli gatōes logicorū. imo etiā pportionabiliter ad omnes industrias animaliū sese fallētiū. Similiter deniq; ad laqueos aucupū/ ad hamos et rhetia pescatorū. ad funes et pedicas cū decipulis/ad laqueos venantiū/ ad cautelas luctarū atq; inuoluntōes disputan tiū/ad furiā gladiatoriū. ¶ Fraudulentus impulsus nōnunq; illaqueat eos et in dece ptōis foueam p̄cipitat/eo ipso q̄ sup ip̄is no ticiā alijs tradere satagunt ampliore. Fo uea vna est supbie inaniter gl̄iantis et se ce teris in hac re p̄ferentis. Altera dū de pau cissimis estimat aperuisse oīa vel maiora. Tercia dū et alios vult ad hui⁹ doctrinale cognitōz tradere curiosius q̄ optet. Quar ta dum vincere p̄fidit in illis. Quinta dū ir ridet vt idiotas et expositos omni lapsui peccatorū ignorates. Sexta si tepidior fi at ad orōis auxilium. Septima si minus p̄caueat circūitus demonū/q̄si notos sibi. ¶ Fraudulentus impulsus eo sepe pl⁹ et ci tius illaqat/quo querit p̄ humanā industri am magis vinci. Presumptio enī de virib; scientie vel ingenij. meref illud. et eo ampli⁹ quo nō arbitraf illudi vel temptari. ¶ Frau dulentus impulsus/dū p̄dicando v̄l scribē do detegitur et ppalaſ acris fm diaboluz querit machinatōes ad vincendū etiam ex suā victoria est furorem rationabil⁹ et amās concipiſcentiā/quere in eo ratiōem/quere pacem et nō inuenies. ¶ Fraudulentus impulsus fecit vt David et alij compōnerent psal mos aduersus ip̄m q̄s cū doctrina pauli/ illi non sapient/qui nunq; p̄ hmōi dolosof insultus temptati victores euaserūt/facti p̄ humilitate exaltati. Ex hoc est p̄cipue tem

ptatōnū utilitas/simul vt expiamur/q̄nīa p multas tribulatōes oportet nos intrare ī regnum dei. ¶ Fraudulentus insultus si co gnoscit in generali parū valet ad evasionē. Et si in particulari nō sufficit hūana vir tus sine gratia ad superatōnem. ¶ Fraudulentus impulsus acceptior et familiarior ē sathane q̄ sol⁹ violent⁹. p̄ quā op̄p̄mit om ne iudiciū ratōis per languores horridos corpales. plus enī q̄rit aias sic impellere/q̄ imputabiliter peccat̄ q̄ in lapsū p̄cipita re talem quo nihil imputet eis de his q̄ pa triant/q̄ dicūt aut faciūt ad peccatū. ¶ Fraudulentus impulsus eo pl⁹ debet formidari et esse suspectus quo magis cognoscit. q̄ sa piens videt et timet. stultus ignorat et trāsit. hinc vetis apud grecos puerbiū. Eru ditio timore/ignorantia audaciā parit. un gaf exemplū et natura quā duplex explicat versiculus. Si volueri capte dat sors cua dere posse. Partibus in cunctis esse timet laqueum